
U c h w a ł a    nr XIII/78/2004 
--------------------------------------------------------------  

Rady Gminy w Bolesławcu z dnia 12 marca 2004 roku w sprawie budżetu gminy na 
2004rok.                                                                                                                                                    
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 roku  -Dz. U. Nr 142, poz. 1591 za zmianami w 2002r. Dz.U. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806  
i w 2003r. Dz.U. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568)  oraz  art. 109,116, 124   i 128 ust.2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz.U. 
Nr 15, poz. 148 ze zmianami Nr 45, poz.391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 
1611 i Nr 189, poz. 1851), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się budżet Gminy Bolesławiec na okres roku kalendarzowego 2004. 
  

§ 2. 
1. Uchwala się dochody budżetu gminy w wysokości                                           7.934.626 zł. 
     zgodnie z zał. nr 1. 
     w tym:  

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej zleconej gminie                                                                               350.140 zł.  

           zgodnie z zał. nr 1. 
- dochody z tyt. wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych                                                                                    50.925 zł. 
zgodnie z zał. nr 1. 

   
  2. Uchwala się wydatki budżetu gminy w wysokości                                           8.685.614 zł. 
      zgodnie z zał. nr 2  
      w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  
administracji rządowej                                                                                   350.140 zł. 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.                                71.108 zł. 
zgodnie z zał. nr 2.. 

 
§ 3. 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie                                                                         50.000 zł. 
 

§ 4. 
Niedobór budżetu gminy  w kwocie  1.070.988 zł. pokryty zostanie z  : 
-  pożyczki długoterminowej w kwocie  -  146.194 zł. 
-  kredytu długoterminowego w kwocie -  377.000 zł. 
-  przychodu z tytuły wolnych środków w kwocie -  547.794 zł.  
Przypadające do spłaty w roku bieżącym raty  pożyczek długoterminowych w kwocie 
320.000 zł  sfinansowane zostaną z  dochodów roku budżetowego 2004 zgodnie z zał. nr 11. 
 

§ 5. 
Ustala się plan wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie            3.497.770 zł. 
zgodnie z zał. nr 3. 

 



 
§ 6. 

Ustala się wydatki związane z wieloletnim programem inwestycyjnym zgodnie z zał. nr 4. 
 

 
§ 7. 

Uchwala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych zgodnie z zał. nr  5 i 6. 
 
 

§ 8. 
Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej zgodnie z zał. nr 7. 
 

§ 9. 
Ustala się dotacje dla gminnych jednostek organizacyjnych realizujących zadania publiczne   
w zakresie kultury i sztuki w kwocie                                                                          102.000 zł.     
zgodnie z zał. nr 8.                                                       

                                                                           
§ 10. 

           Ustala się dochody budżetu państwa przewidywane do uzyskania przez Gminę Bolesławiec 
           w związku z realizacją  zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2004 rok 
           w kwocie                                                                                                                       13.590 zł. 
           zgodnie z zał. nr 9. 
 

§ 11. 
Przyjmuje się prognozę obsługi długu publicznego Gminy Bolesławiec zgodnie z zał. nr 10. 
 

§ 12. 
Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem 
przeniesień między działami. 

§ 13. 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2004 roku i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 


